4) Aequè in nominativo et accusativo pluralis declinationis tertiae apud Dorienses paroxytona fuisse traduntur, quae vulgò sunt proparoxytona vel properispomena; ut *παῖδες*, *γυναῖκες*, *πῶκας* <sup>10)</sup>. Quod valde mirum esset, nisi et in Latinorum declinatione tertia nominativus et accusativus pluralis ultimas longas haberent, ut *pedēs*, et in Gothorum iis declinationibus, quae Graecorum et Latinorum tertiae respondent, ut a *fisks* piscis, descendit *fiskōs* n. pl. et *fiskans* acc. pl., et apud ipsos Graecos pronomina personalia, quae priscas formas servare amant, ut *ἡμεῖς* et *ἡμᾶς*. Inde augurari licet, antiquitus eos tertiae declinationis casus ultimas produxisse et in Dorica dialecto accentum certe priscum haesisse.

5) Jam judicare licet de accentu earum formarum, quae apud Doriensium nonnullos ultimam corripiunt, de

Scholl. Theocr. VII, 60. *ἐφίλαθεν* — Διοτικὸν ὡς τὸ ἐκόσμηθεν· Καλλιμαχος δὲ τοῦτο παροξύνει (in Doricis; puto, carminibus).

10) Choerob. BÉkk. 1236. οἱ Δωριεῖς ὀξεῖαν παρέχονασι ἐπὶ τῶν τριτάτων· οἷον παῖδες, αἴγες, γυναῖκες· ταῦτα γὰρ ἡμεῖς μὲν περισπῶμεν, οἱ δὲ Δωριεῖς παροξύνουσι. — J. Gr. 243, a. τὰ εἰς εἰς ληρόντων θηλυτὰ ὀνόματα πληθυντικὰ ὀρθῆς πτώσεως παροξυτονοῦσι, γυναῖκες, χίμαιρες, γάες, ὄρνιθες. — Scholl. Theocr. I, 109. τοῦ δὲ πῶκας τὸ αῖ μακρὸν. οἱ γὰρ Δωριεῖς τῶν εἰς εἰς ληρόντων εὐθειῶν τῶν πληθυντικῶν ὁμοίως παροξύνουσι καὶ μακρὸν ἔχουσι τὸ αῖ, ὅτι τὰς παρ' ἡμῶν εἰς εἰς ληρούσας εὐθείας τῶν πληθυντικῶν ἐκείνοι διὰ τῆς αῖ προφέρουσι. Grammaticulus, qui recte Dorico more *πῶκας* scriptum invenit, quae profert, inde male collegit.

quo nihil apud antiquos praeceptum reperimus, nisi circumflexum ultimae in acutum transisse, ut *ἀμέεε*, *κοέν*, *ποιέεε* pro *ἡμεῖεε*, *νοεῖν*, *ποιεῖεε* (vid. §. 21 not. 7 et 9). Quid vero, ubi vulgares formas acutum in penultima habent? Primum in accusativo pluralis primae declinationis codices et editiones accentum nominativi imitari solent ut *πᾶεεε* Theocr. I, 83. IV, 3; "*Ἀρπυῖαεεε* Hesiod. Theog. 267, ut Gaisfordius e libris rescripsit pro *Ἀρπυῖαεεε* vel *Ἀρπυῖαεεε*, quod Reizio iubente scriptum erat, cf. *πᾶσαιεεε*, *Ἀρπυῖαεεε*, et sicubi libri acutum in penultima servarunt, ut *Μολοῖεεε* Theocr. II, 160, *τραγοῖεεε* IX, 11, errore id factum facile existimaveris. In accusativo declinationis secundae accentus a penultima non retrahitur, ut Pind. Ol. I, 43 *κακαγόροεεε*, Theocr. IV, 109. 112. 114 *ἀμπέλοεεε*, *δασυκέρκοεεε*, *κανθάροεεε*, sed ubi licet, in circumflexum mutatur, ut *νᾶσοεεε* pro *νήσοεεε* Pind. Ol. II, 78. In nominativis tertiae declinationis raris propter ultimae correptionem accentus mutatus reperitur, ut *πρᾶεεε*, *τιμῆεεε* pro *τιμῆεεε* vid. §. 21 not. 2. Contra in secunda persona *εεε* in *εεε* et in infinitivis *εεε* in *εεε* corripientibus semper fore libri acutum in penultima servant, ut *συρίσοεεε* Theocr. I, 3, *ἐρίσοεεε* IV, 8, *ἐνεῦδοεεε* V, 10, quanquam Meinekius cum Reiskio *ἐνεῦδοεεε* scripsit. Tantum in simillimis rebus ipsam dialectum variasse, credi non potest, quae aut debet nunquam mutare acutum penultimae, aut eum accentum assumere, quem cognatae formae in breves syllabas exeuntes habent, aut accentum ita in penultima relinquere, ut in longa circumflexus fieret, sed unum ex his cum constantia. Librarii autem inter tres illas rationes incerti fluctuarunt et id potissimum consilium sequuti sunt, quod probari nequit, ut ultimae correptio appareret. Itaque, ubi breves vocales in ultima erant, vulgarem accentum retinere malebant, ut *ἀμπέλοεεε*, *ἐνεῦδοεεε*, *συρίσοεεε*, nam circumflexus in *τιμῆεεε* fortasse Bekkero editori debetur et pro *νᾶσοεεε* apud Pindarum in bono libro est *νᾶσοεεε*. Contra, ubi in ultima est anceps *α*, accentum mutant, maxime in prima declinatione. Jam quae ipsius Doridis in his consuetudo